株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

2024年3月吉日

お取引様各位
               株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。

誠に勝手ながら下記ＧＴウイング一部製品は 4月 30日受注分をもちまして販売終

了とさせていただきます。販売終了に伴いご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

ＧＴ ＷＩＮＧ タイプＳ シリーズ  ＧＴ ＷＩＮＧ タイプＲ シリーズ

ＧＴ ＷＩＮＧ フジ シリーズ    ＧＴ ＷＩＮＧ プロドリ シリーズ

ＧＴ ＷＩＮＧ プロミニ シリーズ

上記のウイングにつきましては 4月 30日までの受注対応となります。

現在、受注生産にて納期 2.5ヶ月から 3ヶ月程頂戴しております。

以上

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

品番 品名 価格

00000-60963A GT WING ﾀｲﾌﾟ S ｱﾔ ﾊｲ 120,000

00000-60963C GT WING ﾀｲﾌﾟ S ﾋﾗ ﾊｲ 120,000

00000-60963K GT WING ﾀｲﾌﾟ S ｹﾌﾞﾗｰ ﾊｲ 130,000

00000-60919A GT WING ﾀｲﾌﾟ S ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 120,000

00000-60919C GT WING ﾀｲﾌﾟ S ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞ 120,000

00000-60919K GT WING ﾀｲﾌﾟ S ｹﾌﾞﾗｰ ﾐｯﾄﾞ 130,000

00000-60961A GT WING ﾀｲﾌﾟ R ｱﾔ ﾊｲ 170,000

00000-60961C GT WING ﾀｲﾌﾟ R ﾋﾗ ﾊｲ 170,000

00000-60961K GT WING ﾀｲﾌﾟ R ｹﾌﾞﾗｰ ﾊｲ 180,000

00000-60916A GT WING ﾀｲﾌﾟ R ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 170,000

00000-60916C GT WING ﾀｲﾌﾟ R ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞ 170,000

00000-60916K GT WING ﾀｲﾌﾟ R ｹﾌﾞﾗｰ ﾐｯﾄﾞ 180,000

00000-61972K GT WING FUJI  CK ﾐｯﾄﾞ 170,000

00000-61972A GT WING FUJI  ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 160,000

00000-61972C GT WING FUJI  ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞ 160,000

00000-61987K GT WING FUJI CK ﾊｲﾛﾝｸﾞ 170,000

00000-61986K GT WING FUJI CK ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 170,000

00000-61987AL GT WING FUJI ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 168,000

00000-61973AS GT WING FUJI ｱﾔ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 168,000

00000-61973AM GT WING FUJI ｱﾔ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾐｯﾄﾞ 168,000

00000-61973A GT WING FUJI ｱﾔ ﾊｲ 160,000

00000-61987A GT WING FUJI ｱﾔ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61986A GT WING FUJI ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61975A GT WING FUJI ｱﾔ ﾛｰ 160,000

00000-61973KS GT WING FUJI ｹﾌﾞﾗｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 178,000

00000-61973KM GT WING FUJI ｹﾌﾞﾗｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾐｯﾄﾞ 178,000

00000-61987KL GT WING FUJI ｹﾌﾞﾗｰ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾛﾝｸﾞ 178,000

00000-61973K GT WING FUJI ｹﾌﾞﾗｰ ﾊｲ 170,000

00000-61975K GT WING FUJI ｹﾌﾞﾗｰ ﾛｰ 170,000

00000-61973CS GT WING FUJI ﾋﾗ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 168,000

00000-61973CM GT WING FUJI ﾋﾗ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾐｯﾄﾞ 168,000

00000-61987CL GT WING FUJI ﾋﾗ ｽｰﾊﾟｰﾊｲﾛﾝｸﾞ 168,000

00000-61973C GT WING FUJI ﾋﾗ ﾊｲ 160,000

00000-61987C GT WING FUJI ﾋﾗ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61986C GT WING FUJI ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61975C GT WING FUJI ﾋﾗ ﾛｰ 160,000

00000-61990KM GT WING DRI CK SH ﾐｯﾄﾞ 168,000

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

00000-61992KL GT WING DRI CK SH ﾛﾝｸﾞ 168,000

00000-61990KS GT WING DRI CK S ﾊｲ 168,000

00000-61990K GT WING DRI CK ﾊｲ 160,000

00000-61992K GT WING DRI CK ﾊｲﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61989K GT WING DRI CK ﾐｯﾄﾞ 160,000

00000-61991K GT WING DRI CK ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 160,000

00000-61988K GT WING DRI CK ﾛｰ 160,000

00000-61990AM GT WING DRI ｱﾔ SH ﾐｯﾄﾞ 158,000

00000-61992AL GT WING DRI ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 158,000

00000-61990AS GT WING DRI ｱﾔ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 158,000

00000-61990A GT WING DRI ｱﾔ ﾊｲ 150,000

00000-61992A GT WING DRI ｱﾔ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 150,000

00000-61989A GT WING DRI ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 150,000

00000-61991A GT WING DRI ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 150,000

00000-61988A GT WING DRI ｱﾔ ﾛｰ 150,000

00000-61990CM GT WING DRI ﾋﾗ SH ﾐｯﾄﾞ 158,000

00000-61992CL GT WING DRI ﾋﾗ SH ﾛﾝｸﾞ 158,000

00000-61990CS GT WING DRI ﾋﾗ S ﾊｲ 158,000

00000-61990C GT WING DRI ﾋﾗ ﾊｲ 150,000

00000-61992C GT WING DRI ﾋﾗ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 150,000

00000-61989C GT WING DRI ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞ 150,000

00000-61991C GT WING DRI ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 150,000

00000-61988C GT WING DRI ﾋﾗ ﾛｰ 150,000

00000-61993A GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ ﾛｰ 120,000

00000-61993C GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ﾛｰ 120,000

00000-61993K GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK ﾛｰ 130,000

00000-61994A GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ ﾐｯﾄﾞ 120,000

00000-61994C GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞ 120,000

00000-61994K GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK ﾐｯﾄﾞ 130,000

00000-61995A GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 120,000

00000-61995C GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 120,000

00000-61995K GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 130,000

00000-61996A GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ ﾊｲ 120,000

00000-61996AM GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ SH ﾐｯﾄﾞ 128,000

00000-61996AS GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ S ﾊｲ 128,000

00000-61996C GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ﾊｲ 120,000

00000-61996CM GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ SH ﾐｯﾄﾞ 128,000

00000-61996CS GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ｽｰﾊﾟｰﾊｲ 128,000

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

00000-61996K GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK ﾊｲ 130,000

00000-61996KM GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK SH ﾐｯﾄﾞ 138,000

00000-61996KS GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ CK S ﾊｲ 138,000

00000-61997A GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 120,000

00000-61997AL GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｱﾔ SH ﾛﾝｸﾞ 128,000

00000-61997C GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 120,000

00000-61997CL GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ﾋﾗ SH ﾛﾝｸﾞ 128,000

00000-61997K GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 130,000

00000-61997KL GT WING ﾌﾟﾛﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ SH ﾛﾝｸﾞ 138,000